

ZARZĄDZENIE NR 119 /2016
WÓJTA GMINY WALIM
z dnia 28 stycznia 2016r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr XIII/71/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2016 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

Planowane dochody 19.070.694,-zł

Planowane wydatki 19.665.619,-zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Uzasadnienie do zarządzenia nr 119/2016

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach;

- na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.10.2016.JK z dnia 26 stycznia 2016r. zwiększono dotacje na zadania własne o kwotę **1.278,-zł.**

W załączniku nr 2 zostają dokonane zmiany w wydatkach;

Na wniosek kierowników jednostek dokonano następujących zmian:

- w szkole podstawowej w Jugowicach zmniejszono wydatki w rozdziale szkoły podstawowe a zwiększono w rozdziale pn. realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki kwota **10.960,-zł,**

- w zespole szkół w Walimiu zmniejszono wydatki w rozdziale szkoły podstawowe o kwotę 17.043,-zł i w gimnazjum kwota 16.000,-zł a zwiększono wydatki na specjalną organizację nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży o kwotę **33.043,-zł,**

Przeniesione kwoty dotyczą wynagrodzeń osobowych, pochodnych od wynagrodzeń, zakupu materiałów, pomocy naukowych, zakupu energii i usług pozostałych.

W urzędzie gminy zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe a zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne kwota **2.000,-zł.**

W OPS zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe a zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenia roczne kwota **1.315,-zł.**

W pomocy społecznej zwiększono również świadczenia społeczne i zakup usług pozostałych kwota łączna **1.278,-zł.**

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **19.070.694,-zł** oraz planowane wydatki **19.665.619,-zł.**

Sporządził LM